
         
  

       УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

 
______________ 20___ року           м. Чернігів                                № _______

Про надання згоди на списання
транспортного засобу

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положення про порядок відчуження, 
списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади міста Чернігова, затвердженого рішенням міської 
ради від 26 червня 2012 року «Про затвердження Положення про порядок 
відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною 
власністю територіальної громади міста Чернігова» (22 сесія 6 скликання) зі 
змінами та доповненнями, Порядку продажу комунального майна (в тому 
числі списаного), яке належить територіальній громаді міста Чернігів, з 
використанням електронної торгової системи «Prozorro. Продажі», 
затвердженого рішенням міської ради від 27 вересня 2018 року № 34/VII - 9 
«Про участь у пілотному проекті організації електронних торгів (аукціонів) з 
використанням електронної торгової системи «ProZorro. Продажі» та 
затвердження Порядку продажу комунального майна» та беручи до уваги 
витяг з протоколу № 14 засідання робочої групи з питань доцільності 
списання майна комунальної власності територіальної громади м. Чернігова 
від 04 квітня 2019 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду комунальному підприємству «Міськсвітло» 
Чернігівської міської ради (Николенко В.М.) на списання спеціального 
вантажного автопідйомника ГАЗ–5201, державний номер СВ 9046 ВІ, рік 
випуску - 1990, балансова первісна вартість – 11 287,59 грн, знос за станом 
на 1 квітня 2019 року – 9 331,58 грн, залишкова вартість – 1 956,01 грн.

2. Списання транспортного засобу здійснити згідно із зазначеним вище 
Положенням. 

3. Після виконання пункту 2 цього рішення реалізувати транспортний 
засіб відповідно до зазначеного вище Порядку.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Міський голова                                                                 В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                      М. ЧЕРНЕНОК


